
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.05.201321.05.2013

21.5.2013 23:59:59 - 21.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

176333032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Hostouň, Hostouň DN 2 kamionů. ZZS odvezla 2 zraněné osoby do 
nemocnice. Hasiči vyprostili oba kamiony z příkopu. 
Drobný únik provozních kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem. Při nehodě byla poškozena vzrostlá lípa. 
Silnice byla přes tři hodiny uzavřena.

21.5.2013 10:52:19

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

176327032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Javorská Hasiči olejovou skvrnu cca 2x3 zasypali sorbentem.21.5.2013 10:33:50

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS Obecní policie

176328032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, K Čínovu, K Čínovu 910 Otevření zabouchnutého bytu.21.5.2013 10:36:20

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

176348032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Lomec, Novákovice  Z Klatov směr Novákovice se táhla olejová skvrna o délce 
cca 100 m. Na místě PČR řídila dopravu. Hasiči zasypali 
skvrnu sorbentem.  

21.5.2013 13:43:24

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

176355032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Chanovice, Defurovy Lažany Hasiči ze skály sundali psa, předali ho v pořádku majitelce.21.5.2013 17:31:55

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice

176361032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Osobní auto narazilo do návěsu, z vozidla unikly pouze 
chladící kapaliny. 

21.5.2013 19:42:57

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

176360032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Fügnerova 540 Strom poblíž sokolovny rozštípl blesk. Hasiči nebezpečný 
strom z výškové techniky rozřezali a odklidili dřevo z 
vozovky.

21.5.2013 19:22:06

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-městoOkres

176337032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina, Malé náměstí 221 Jednotka se dostala do bytu oknem, umožnila vstup do 
bytu i ZZS. Dále asistovala při přednemocniční první 
pomoci a následně při transportu do sanitního vozu.

21.5.2013 11:37:27

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.5.2013 9:34 1 3Strana /



176346032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Borská Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. Ve 
spolupráci se ZZS vyprostili z vozu poraněnou osobu a 
transportovali ji do sanitky. Uniklé provozní kapaliny 
zasypali sorbentem. 

21.5.2013 13:30:57

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176347032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Tachovská 
1383/63

Hasiči na žádost policie vnikli do bytu oknem z důvodu 
podezření na úmrtí. Osoba uvnitř v pořádku. 

21.5.2013 13:43:06

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176354032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 
2344/166

Hsiči vnikli do bytu po nastavovacím žebříku. V bytě na 
zemi nalezli osobu na zemi, při vědomí. Hasiči povolali 
ženě ZZS. 

21.5.2013 17:23:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176363032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Nezvěstice, Nezvěstice Odstranění rozštípnutého stromu bleskem.21.5.2013 20:36:42

Nezvěstice © AMDS, SMS

Plzeň-severOkres

176326032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, K. H. Máchy 1050 Prověřovací cvičení - požár v kuchyni MŠ - proběhla 
evakuace všech cca 160 dětí, šest osob zůstalo uvězněno 
uvnitř hořící budovy - 2 učitelky a čtyři děti. Hasiči všechny 
pohřešované vyhledali a vyvedli z budovy. 

21.5.2013 10:03:07

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

RokycanyOkres

176331032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Mýto, Mýto, Náměstí 187  Otevření domu z důvodu podezření na úmrtí. V domě 
hasiči pohřešovaného pana nenašli. Místo si převzala 
policie.

21.5.2013 10:45:57

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

176324032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Rapotínská, Rapotínská 2101 Prověřovací cvičení - požár v bývalém objektu ubytovny. V 
budově v silně zakouřeném prostoru nalezli pohřešovanou 
osobu. Vynesli ji a předali (fiktivně) ZZS. Objekt odvětrali 
pomocí přetlakového ventilátoru.

21.5.2013 9:50:27

Stanice Tachov(L) Policie ČR

176364032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá 471/0 Požár dřeva. 21.5.2013 22:00:23

Stanice Tachov(L), Chodová Planá(O) AMDS,KANG,© Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:4 0 0 0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.5.2013 23:59:5921.5.2013 0:00:00

21.05.2013 - 21.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.5.2013 9:34 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

1

1

0

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.5.2013 23:59:5921.5.2013 0:00:00

21.05.2013 - 21.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.5.2013 9:34 3 3Strana /


